２０２４年４月２３日

全関西学生スキー連盟役員各位

全関西学生スキー連盟

２０２４年度第１回拡大理事会のご案内

拝啓

 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟にご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上

げます。

さて、下記のとおり『２０２４年度第１回拡大理事会』を開催致したく、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じま

すが、皆様ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時 ：２０２４年５月１１日（土）、１６時より

開催方法   ：対面形式、オンライン形式併用

会議室 ：NLC新大阪８号館９階９０４号室

   ・大阪市淀川区西中島 3丁目 9-13

オンライン   ：Zoom会議の ID等と資料は後日、お送りします。

出席者 ：全関西学生スキー連盟正副会長、理事、監事、専門委員を含む全役員

議題 ： １．理事会新組織（理事長、副理事長、各部部長・副部長等選出)

２．２０２４年度事業・会務計画、収支予算案承認

３．２０２４年度春期総会開催の件、総会議題承認

 ５月１８日（土）１５時より、オンライン形式にて

４．第６７回春期季節外（駅伝）競技会役員派遣の件

 ５月２６日（日）、滋賀県希望が丘文化公園スポーツゾーン

５．２０２４滋賀県希望が丘文化公園ローラースキー大会開催の件

６．サマージャンプ合宿・大会開催の件

７．第９５回大会開催の件

８．連盟創立１００周年事業の件

８．その他

当拡大理事会への出・欠は、５月３日（金）までにご連絡くださいますようお願いいたします。

以上